

PH Holding Grimstrup ApS
Bygaden 28, Endrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 60 51 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *29/6 2020*



Per Højrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holding Grimstrup ApS Bygaden 28 Endrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 31 60 51 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Højrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 936.678 mod -451.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-13.219	-11.924
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	35.441	33.343
Andre finansielle indtægter	1.052.983	241.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.443	-715.026
Resultat før skat	1.053.762	-451.879
2 Skat af årets resultat	-117.084	0
Årets resultat	936.678	-451.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.441	33.343
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	501.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-885.222
Disponeret i alt	936.678	-451.879

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	864.346	828.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>864.346</u>	<u>828.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>864.346</u>	<u>828.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	783.086	752.431
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45.669
	Andre tilgodehavender	46.100	9.460
	Tilgodehavender i alt	<u>829.186</u>	<u>807.560</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.677.277	7.638.166
	Værdipapirer i alt	<u>8.677.277</u>	<u>7.638.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>698.862</u>	<u>1.178.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.205.325</u>	<u>9.624.636</u>
	Aktiver i alt	<u>11.069.671</u>	<u>10.453.541</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.874	674.433
6	Overført resultat	9.746.344	9.245.108
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>10.981.218</u>	<u>10.444.541</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	35.453	0
	Anden gæld	53.000	9.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.453</u>	<u>9.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>88.453</u>	<u>9.000</u>
	Passiver i alt	<u>11.069.671</u>	<u>10.453.541</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.443	715.026
	<u>21.443</u>	<u>715.026</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.084	0
	<u>117.084</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	154.470	154.470
Kostpris ultimo	<u>154.470</u>	<u>154.470</u>
Opskrivning primo primo	674.435	641.092
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.441	33.343
Opskrivninger ultimo	<u>709.876</u>	<u>674.435</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>864.346</u>	<u>828.905</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	674.433	641.090
Resultatandel	35.441	33.343
	<u>709.874</u>	<u>674.433</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.245.107	10.130.330
Årets overførte overskud eller underskud	501.237	-885.222
	<u>9.746.344</u>	<u>9.245.108</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	105.800
Udloddet udbytte	-400.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		